о проведении двухэтапного конкурса; 

Цmin – минимальная цена, предложенная в заявке, получившей 10 (десять) 

баллов; 

Цi – цена, предложенная в i-ой заявке. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в извещении о 

проведении двухэтапного конкурса, составляет 10 194 000 (десять миллионов сто 

девяносто четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

Результаты оценки: 

Члены 

конкурсной 

комиссии 

ГП «Центр 

систем 

идентификации» 

предложена 

цена 

9 684 300 руб. 

ФГУП 

«СТАНДАРТ-

ИНФОРМ» 

предложена 

цена 

4 400 000 руб. 

Университет 

ИТМО 

предложена